PAGE

Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2022 г.                           с. Левокумское                                                 № 285
О внесении изменений в состав комиссии по градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на основании решения Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 августа 2022 г. № 272 «О досрочном прекращении полномочий Капустян Андрея Михайловича - депутата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 10, исключив Капустян Андрея Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

А.Н. Иванов